
 

 

 

UCHWAŁA NR LIV.395.18  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 21 września 2018 r.  

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

„Eko-Strug” – Spółka z o.o. z siedzibą w Tyczynie.  
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018. 994) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminy Tyczyn – 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Eko-Strug” Spółka z o.o. z siedzibą w Tyczynie, 

ul. Kościuszki 6, poprzez objęcie nowych udziałów i wniesienie aportu rzeczowego  

w postaci składników mienia gminnego (środków trwałych) wyszczególnionych  

w załączniku nr 1 o łącznej wartości 640.355,00 zł oraz wkładu pieniężnego w wysokości 

645,00 zł.  

               
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


